

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din "15" septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1700476429493 (21120021) din data: „25” noiembrie - „04” decembrie 2023

Denumirea licitației: 15800000-6 - Diverse produse alimentare (pentru perioada trimestrului I a anului 2024)

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Fructe, legume si produse conexe											
1	15300000-1	Cartofi de calitate	kg	15000	8,70	9,40	130555,56	141000,00	la comanda		
2	15300000-1	Varza de calitate	kg	3000	11,11	12,00	33333,33	36000,00	la comanda		
3	15300000-1	Morcov de calitate	kg	1800	12,96	14,00	23333,33	25200,00	la comanda		
4	15300000-1	Ceapa de calitate	kg	1200	11,48	12,40	13777,78	14880,00	la comanda		
5	15300000-1	Sfecla rosie de calitate	kg	1200	10,00	10,80	12000,00	12960,00	la comanda		
6	15300000-1	Ceapa verde de calitate	kg	60	81,48	88,00	4888,89	5280,00	la comanda		
7	15300000-1	Marar verde de calitate	kg	60	101,85	110,00	6111,11	6600,00	la comanda		
8	15300000-1	Patrunjel verde de calitate	kg	60	101,85	110,00	6111,11	6600,00	la comanda		
9	15300000-1	Usturoi de calitate	kg	100	62,96	68,00	6296,30	6800,00	la comanda		
		Total lot:					236407,41	255320,00			
Lotul 2 Fructe, legume si produse conexe											
1	15300000-1	Portocale de calitate	kg	600	24,83	29,80	14900,00	17880,00	la comanda		
2	15300000-1	Mandarine de calitate	kg	600	24,83	29,80	14900,00	17880,00	la comanda		
3	15300000-1	Banane de calitate	kg	600	27,83	33,40	16700,00	20040,00	la comanda		
4	15300000-1	Lamiie de calitate	kg	90	25,00	30,00	2250,00	2700,00	la comanda		
5	15300000-1	Greifrukt de calitate	kg	300	32,50	39,00	9750,00	11700,00	la comanda		
6	15300000-1	Kiwi de calitate	kg	300	32,50	39,00	9750,00	11700,00	la comanda		
		Total lot:					68250,00	81900,00			
Lotul 4 Peste preparat si conserve de peste											
1	15240000-7	Scumbrie afumata cu carcas de 0,400-0,400kg calitate superioara capcionare la rece a scumbriei	kg	120	90,83	109,00	10900,00	13080,00	la comanda		
2	15200000-0	Scumbrie putin sarata in caldari de plastic	kg	120	86,67	104,00	10400,00	12480,00	la comanda		
3	15200000-0	Peste Hec, ambalaj in cutii de carton standart de la importator	kg	300	52,50	63,00	15750,00	18900,00	la comanda		

4	15200000-0	Conserve de peste in ulei in cutii de tinichea a cite 240gr bucati mari	kg	600	71,67	86,00	43000,00	51600,00	la comanda		
5	15200000-0	Conserve de peste in sos de tomate in cutii de tinichea a cite 240gr bucati mari	kg	600	65,00	78,00	39000,00	46800,00	la comanda		
6	15200000-0	Sprote in ulei in cutii de tinichea intregi mascate	kg	150	114,17	137,00	17125,00	20550,00	la comanda		
7	15200000-0	Ficat de batoc in cutii de tinichea	kg	120	245,00	294,00	29400,00	35280,00	la comanda		
8	15200000-0	Fileu de peste sarat in cutii de plastic	kg	120	76,67	92,00	9200,00	11040,00	la comanda		
		Total lot:					174775,00	209730,00			
		TOTAL					479432,41	546950,00			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director